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Nr.C Nurme Liceul unde este admis Nivel / forma Profil Specializare / limba Media Media Media V-
rt de invatamant de predare Admitere | Evaluare Vil
COLEGIUL NATIONAL EmﬁmBm:nmi_imﬂBm:nmx
1 DJ9S129503 "FRATII BUZEST]" Liceal / Zi Real Limba roméana / Limba 10,00 10.00 10,00
CRAIOVA engleza
COLEGIUL NATIONAL Matematica-informatics /
2 DJ8650112 "FRATII BUZEST]" Liceal / Zj Real Limba romana / Limba 9,82 9 82 10,00
CRAIOVA engleza
COLEGIUL NATIONAL zmﬁmgm:nm;_:ﬁ_ﬁm:nmx
3 DJ9123519 "FRATII BUZEST]" Liceal / Zj Real Limba romana / Limba 9,65 9.65 10,00
CRAIOVA engleza
% COLEGIUL NATIONAL | . Matematica-Informatica /
4 DJ9107605 "ELENA CUZA" CRAIOyA Liceal /Z Real | evibion reyrriies 9,60 9.60 9,92
COLEGIUL NATIONAL Matematica-Informatics /
5 DJ9145764 "FRATII BUZEST]" Liceal / Zi Real :mmm;a:mmzm . 9,55 955 9,94
CRAIOVA &
e COLEGIUL NATIONAL . - Matematica-Informatica /
5 DJ8727869 "CAROL I' CRAIOVA Liceal / Zi Real Y —" 9,47 947 9.96
COLEGIUL NATIONAL Mate atica-Informatics /
7 DJ9121680 "FRATII BUZEST]" Liceal / Zi Real :_ﬁUH e 9.45 9 45 9,77
CRAIOVA o
COLEGIUL NATIONAL | | | S .
8 DJ9130879 "ELENA CUZA" CRAIOVA Liceal / Zi Umanist Filologie / Limba romana 9,42 942 10,00
1 COLEGIUL NATIONAL - | _ Filologie / Limba romana /
3 DJSY :
130238 "ELENA CUZA" CRAIOVA Liceal / Zj Umanist | imba englez 9,40 9.40 92
COLEGIUL NATIONAL Stiinte Sociale / Limba
10 DJ9142415 "FRATII BUZEST|" Liceal / Zi Umanist ﬁ 9,27 927 9,83

CRAIOVA

romana
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18

19

20

21

22

23

DJ9129728

DJS138800

DJ8735285

DJS133403

DJ8735536

DJS144922

DJ9131599

DJS656543

DJ8570862

DJ9141354

DJS507347

LYJ8122127

[DJS122911

COLEGIUL NATIONAL

"ELENA CUZA" CRAIOVA

COLEGIUL NATIONAL

"ELENA CUZA" CRAIOVA

COLEGIUL NATIONAL
"CAROL I" CRAIOVA

LICEUL TEORETIC
"HENRI COANDA"
CRAIOVA

COLEGIUL NATIONAL
"NICOLAE TITULESCU"
CRAIOVA

LICEUL TEORETIC
"HENRI COANDA"
CRAIOVA

LICEUL TEORETIC
"HENRI COANDA"
CRAIOVA

LICEUL TEORETIC
"HENRI COANDA"
CRAIOVA

LICEUL TEORETIC
"HENRI COANDA"
CRAIOVA

LICEUL "VOLTAIRE"
CRAIOVA

COLEGIUL "STEFAN
ODOBLEJA" CRAIOVA

LICEUL "VOLTAIRE"
CRAIOVA

LICEUL "VOLTAIRE"
CRAIOVA

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zj

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zj

Liceal / Zj

Liceal / Zi

Liceal / Z]

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / 7]

Liceal / Zi

Real

Umanist

Umanist

Real

Umanist

Real

Umanist

Real

Real

Real

Umanist

Umanist

Real

imﬁmgm:nm-_:ﬁgm:nm /
Limba roman3s

Filologie / Limba romana /
Limba spaniola

Filologie / Limba romana /
Limba spaniola

gmﬁmEmaom-_io_ijmnm /
Limba romana

Filologie / Limba romana

stiinte ale Naturii / Limba
romana

Filologie / Limba romana /
Limba engleza

Stiinte ale Naturii / Limba
romana

Stiinte ale Naturii / Limba
romana

Matematica-Informatics /
Limba roman3

Filologie / Limba romana

Stiinte Sociale / Limba
romana

Stiinte ale Naturii / Limba
romana

217

8,95

8,95

8,90

8,70

8,52

8,37

8,17

8,17

8,10

8,05

8,00

8,00

g9.17

8,95

8,95

3,90

3,70

8,52

8.37

817

6,17

8,10

3,05

3,00

3,00
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o &1

9,96

9.56

9,82

850

9,82

946

9,94

9,68

9,85

9,60

3.31

9,29



24 DJ9133623

25 DJ9138552

26 DJ8739420

27 DJ9084704

28 DJ10265106

29 DJ8734485

30 DJ9106923

51 DJ12471687

32 DJ13133127

33 DJ8733585

34 DJ8744271

35 DJ9131777

36 DJ8732783

37 DJ9710611

38 DJ8727262

39 DJ9141109

LICEUL "VOLTAIRE"
CRAIOVA

LICEUL "VOLTAIRE"
CRAIOVA

LICEUL "VOLTAIRE"
CRAIOVA

LICEUL "VOLTAIRE"
CRAIOVA

COLEGIUL "STEFAN
ODOBLEJA" CRAIOVA

LICEUL "TRAIAN VUIA"
CRAIOVA

LICEUL "TRAIAN VUIA"
CRAIOVA

LICEUL "VOLTAIRE"
CRAIOVA

LICEUL "TRAIAN VUIA"
CRAIOVA

LICEUL "TRAIAN VUIA"
CRAIOVA

LICEUL "TRAIAN VUIA"
CRAIOVA

LICEUL TEHNOLOGIC
AUTO CRAIOVA

COLEGIUL "STEFAN
ODOBLEJA" CRAIOVA

COLEGIUL "STEFAN
ODOBLEJA" CRAIOVA

LICEUL "TRAIAN VUIA"
CRAIOVA

LICEUL "TRAIAN VUIA"
CRAIOVA

Liceal / Zi

Liceal / Zj

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Z

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zj

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zj

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zj

Umanist

Umanist

Umanist

Umanist

Real

Real

Real

Umanist

Umanist

Umanist

Umanist

Tehnic

Tehnic

Tehnic

Tehnic

Tehnic

Filologie / Limba romana /
Limba franceza

Stiinte Sociale / Limba
romana

Stiinte Sociale / Limba
romana

Stiinte Sociale / Limba
romana

Matematica-Informatics /
Limba roman3a

Emﬁmﬁm:nm-_:ﬁﬁ:ﬁznm /
Limba romana

Matematica-Informatics /
Limba roman3

Filologie / Limba romana /
Limba franceza

Stiinte Sociale / Limba
romana

Stiinte Sociale / Limba
romana

Stiinte Sociale / Limba
romana

Electric / Limba romana

Mecanica / Limba romana
Mecanica / Limba romana
Mecanica / Limba romans

Electric / Limba romana

£, 96

7,92

7.87

TP

.02

7,65

7.57

7,95

7.58

7,00

7,50

/7,20

6,95

6,82

6,45

6,32

7,88

7,92

.87

¢.ET

File

7,65

vi%

7,80

7,95

7,60

7,60

7,20

6,95

6,82

6,45

6,32

9,08

Pagina2/ 4

9,65

9,54

9,04

9,60

9,36

947

9,79

9,29

9,28

8,22

924

3,84

9,32

9,10

9,56



40 DJ8B735850

41 DJS132418

42 DJ9181203

43 DJ8108224

44 [DJ8648692

45 DJ9143043

46 DJ8728129

47 DJ9141768

LICEUL TEHNOLOGIC
TRANSPORTURI CAI Liceal / Zi
FERATE CRAIOVA

LICEUL ENERGETIC

CRAIOVA Liceal / Zi

LICEUL TEHNOLOGIC
"COSTIN D. NENITESCU" Liceal/ 7i
CRAIOVA

COLEGIUL ECONOMIC

"GHEORGHE CHITU" Liceal / Zj
CRAIOVA

LICEUL "MATE T
BASARAB" CRAIOVA .
LICEUL "MATEI e |5

BASARAB" CRAIOVA

COLEGIUL ECONOMIC
'"GHEORGHE CHITU" Liceal / Zi
CRAIOVA

LICEUL TEHNOLOGIC DE
TRANSPORTURI AUTO  Liceal / Zi
CRAIOVA

Tehnic

Tehnic

Servicii

Servicii

Servicii

Servicii

Servici

Tehnic

Electronica automatizari /
Limba romana

Electronica automatizar /
Limba romans

Estetica si igiena corpului
omenesc / Limba romana

Turism si alimentatie /
Limba romana

Comert / Limba romana

Comert / Limba romana

Economic / Limba romana

Electronica automatizari /
Limba romana

9,75

570

5,70

5,67

5,57

9,97

5,42

5,20

5,75

5,70

5,70

9,67

5,67

2,57

0,42

0,20

9,10

2,32
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7,59

8,92

8,46

8,14

8,89

3,90






